別記様式（附則関係）

操縦技能審査員の証引換申請書

 航空法施行規則の一部を改正する省令（平成２４年国土交通省令第２２号）附則第６条

の規定に基づき、別記第２号様式（相当操縦技能審査員の証）について、第２８号の６様

式（操縦技能審査員の証）と引き換えたいので、関係書類を添えて申請します。

 氏 名

 住 所

連 絡 先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

  相当操縦技能審査員の証

 認 定 番 号

  備 考

 注１ 認定番号は複数記載可。
 注２ 下記関係書類を添付のうえ申請すること。
  （１）写真（３ｃｍ×２.５ｃｍ）２枚 ※ 裏面に指名を記入すること
  （２）相当操縦技能審査員の証（別記第２号様式）
    （添付できない場合は、写しを添付。但し、その場合は、操縦技能審査員証を受領後、１０日

    以内に相当操縦技能審査員の証を提出すること。）
  （３）（郵送希望者）返信用封筒（指定封筒に書留相当の切手を貼付）
 注３ 直接受領を希望する者は、備考欄にその旨記載すること。